关于开展浙江省新世纪人才学院第十八期学员选拔的通知
浙江省新世纪人才学院是共青团浙江省委、浙江省学生联合会成立的优秀大学生骨干培养学校，是我省实施“青年马克思主义者培养工程”的有效载体。近期，学院将开展第十八期学员的招收工作。现将我校校内选拔有关事项通知如下：
一、招生对象
    全日制在校学生

二、报名条件
（一）坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平同志系列讲话精神为行动指南，具备较好的思想政治素质，追求政治进步，拥护党的领导，政治立场坚定。
（二）品行端正、责任心强、身体健康、作风正派、尊敬师长，在同学中有较高威信和影响力；有较强的社会交往、团体协作和组织策划能力。
（三）有自主成才的意识和进取心，在学习、科研、创业创新等方面取得较好成绩或在某方面具备比较突出的特长和能力。

（4） 担任(或曾任)校团委、学生组织副部长以上干部职务。
（五）基本确保在2016年7月前可以参加集中学习活动。
三、报名方式
（一）报名前请详细了解新世纪人才学院的培养目标、报名条件。
（二）采取自我推荐和组织推荐相结合的办法。
（三）请有意报名的同学填写报名表（见附件），并于6月18日（本周四）下午4点前交至行政楼212办公室。
四、选拔时间安排
（一）资格审查：于6月19日前完成对推荐名单上人员的资格审查
（二）面试时间为6月19日下午，具体时间地点由另行通知。
如有相关问题请联系：梁辉（555650）；庄源（639901）

                                        共青团浙江科技学院委员会

                                              2015年6月16日
附件

浙江省新世纪人才学院第十八期学员报名表

	姓名

	性别

	政治面貌

	（照片）

	籍贯

	民族

	出生年月

	学校

	学历

	专业年级

	联系地址

	通讯

方式
	移动电话

	电子邮箱

	特长

爱好

	学习（工作）经历（自高中起）

	起止时间
	所在学校
	从事工作或担任职务

	主要奖励及荣誉（校级及以上）

	个人自荐材料（简要介绍个人情况，800字左右，可附页）

	院（系）团组织意见
	         盖   章

         年     月     日

	校团委

审核

意见
	                      盖   章
           年     月    日